
                   

 

 

 
 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Малин 

 

 від  07.12.2023 № 515   

Про встановлення  засобів  

регулювання дорожнього руху  

на території Малинської міської 

територіальної громади 

  

 

  Керуючись   підпунктом 7 пункту «а»  статті 30 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення громадян    

стосовно забезпечення безпеки руху в громаді та рекомендації комісії з безпеки 

дорожнього руху в Малинській міській територіальній громаді, визначені 

протокольним рішенням      від 01.12.2023, виконавчий комітет міської ради   

 

В И Р І Ш И В :      

 

1. Доручити КП «Малин» Малинської міської ради (Сергій КИРИЧЕНКО): 

1.1.  облаштувати пішохідний перехід з нанесенням дорожньої розмітки 

1.14.1     по вул. Валерія Залужного у м. Малині біля перехрестя з вул. Григорія 

Бакланова  (згідно схеми, що додається) та встановити з дотриманням ДСТУ 

відповідні інформаційно-вказівні знаки.  

1.2. Встановити/замінити засоби регулювання дорожнього руху (знаки, 

таблички) на ділянках вулично-шляхової мережі, що прилягають до 

Малинських ліцеїв №1, №2, №3, №4 згідно акту обстеження відділу БДР УПП в 

Житомирській області від 01.11.2023 (додається). 

 

  2. Звернутись до відділу БДР УПП в Житомирській області щодо 

проведення обстеження на ділянках вулично-шляхової мережі, що прилягають 

до  території закладів освіти Малинської МТГ, які не були обстежені та не 

увійшли до акту обстеження від 01.11.2023. 

 

3. Головному спеціалісту відділу містобудування, земельних відносин, 

економіки та інвестицій (Алла ОЛЕКСЮК) повідомити КП «Малин» 

Малинської міської ради та ВП № 1 Коростенського РУП ГУНП в 

Житомирській області про прийняте рішення виконавчого комітету міської 

ради. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Павла ІВАНЕНКА. 

 

 

  Міський голова                                                           Олександр СИТАЙЛО 

  

_______________ Павло ІВАНЕНКО 

_______________ Ігор МАЛЕГУС 

_______________ Олександр ПАРШАКОВ 

_______________ Олександр ОСАДЧИЙ 

_______________ Алла ОЛЕКСЮК 

 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


